
ZARZĄDZENIE NR 109/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu ochrony zdrowia - przeciwdziałanie alkoholizmowi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) oraz Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2015 przyjętego Uchwałą Nr II/12/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 grudnia 2014r. po zasięgnięciu opinii komisji powołanej do rozpatrzenia ofert, Burmistrz Miasta 
i Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, pod nazwą „ Prowadzenie na terenie szkół podstawowych i gimnazjów 
lub innych placówek oświatowych programów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży ”
– DEBATA.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przyznaje się kwotę 2000 zł ( słownie: dwa tysiące 
złotych) dla pani Katarzyny Tadra.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się pracownikowi ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz.645, poz.1318, z 2014r. 
poz.379, poz. 1072.

Id: 7000945C-FCF3-456B-BF45-F33505DB87BD. Przyjęty Strona 1




